1
Equipement :
- Tableau de bord avec :
	 - Rampe régulateur
	 - �2 Manomètres 14 bars : indicateur de la pression
de la cuve et de pression régulée
	 - 2 Sorties directes raccord rapide
- Soupape de sécurité CE, robinet de purge...

Cylindres  et culasses en aluminium
2 filtres à air (1 par piston)
COMMENT COMMANDER :
Indiquez la référence exacte du groupe puis
le N° repère de la pièce à commander.
Exemple : pour commander le condensateur
rep. 24
Condensateur     20VM - 24
3
Groupe 20VM
Repère Désignation Quantité Référence
1 Culasse 2
2 Vis culasse 2 x 4
3 Coude culasse 1
4 Té culasse 1
5 Tuyauterie inter culasse 1
6 Filtre à air 2
7 Cartouche filtre à air 2
8 Plaque clapets + joints 2
9 Cylindre 2
10 Ens Bielle/piston/segment 2
11 Clips 1
12 Roulement 6204ZZC3 2
13 Entretoise 1
14 Vilebrequin 1
15 Vis cylindre + vilebrequin 2 x 4 + 1
16 Carter + moteur 1
17 Flasque avant 1
18 Vis flasque avant 4
19 Contact centrifuge 1
20 Grille inter ventilateur 1
21 Vis grille inter 3
22 Vis + rondelle embase 4
23 Embase 1
24 Condensateur de démarrage 300 µF 1
25 Condensateur Permanent 60 µF 1
26 Relais protection moteur 1
27 Patin anti-vibratoire + visserie 4
28 Ventilateur 1
29 Visserie ventilateur 1
30 Capot ventilateur moteur 1
4
DESCRIPTIF : Châssis/cuve MaxAir 20/20
COMMENT COMMANDER :
Indiquez la référence exacte du groupe puis
le N° repère de la pièce à commander.
Exemple : pour commander le manomètre
rep. 16
Manomètre     MaxAir 20/20 - 16
5
MaxAir 20/20
Repère Désignation Quantité Référence
1 Châssis + cuve 17L 1
2 Roues 2
3 Axe roue 2
4 Kit patin 2
5 Robinet de purge 1
6 Clapet anti-retour 1
7 Flexible tressé liaison groupe 1
8 Coude 1
9 Tuyau mise à vide 1
10 Raccord cuve /contacteur 1
11 Contacteur manométrique 1
12 Soupape de sécurité CE 1
13 Coude rampe 1
14 Tube liaison rampe 1
15 Rampe régulateur 1
16 Manomètre 0-14 bar 2
17 Raccord rapide 1/4" 2
18 Bouchon 1/4" M 2
19 Presse étoupe 1
20 Câble moteur 1
21 Câble alimentation 1